
UCHWAŁA NR XXXVI/292/2022 
RADY GMINY TUSZÓW NARODOWY 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XX/153/2020 z dnia 26 sierpnia 2020 r. w sprawie usług opiekuńczych 
i specjalistycznych usług opiekuńczych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 17 ust. 1 pkt 11 oraz art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 ze zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XX/153/2020 Rady Gminy Tuszów Narodowy, z dnia 26 sierpnia 2020 r. w sprawie 
usług opiekuńczych i specjalistycznych usług opiekuńczych, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Ustala się koszt jednej godziny świadczonych usług opiekuńczych 
w wysokości 23,00 zł.”; 

2) § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Ustala się koszt jednej godziny świadczonych specjalistycznych usług 
opiekuńczych w wysokości 35,00 zł.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Waldemar Maziarz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA741363-4BE1-4FAD-B00B-3D5CD5289387. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2


